הקנס ישולם בשמונה תשלומים חודשיים, שווים ורצופים, החל מיום 1.2.16.
- ג. צו של"צ בהיקף של 70 שעות בהתאם לתוכנית אותה בנה שירות המבחן עבור הנאשם. על הנאשם יהיה להשלים את ביצוע צו השל"צ משך 12 חודשים מהיום.

עותק החלטה זו יועבר לידי שירות המבחן.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתנה והודעה היום ט"ז טבת תשע"ו, 28/12/2015 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט

עמוד 8

החלטה

מורה על עיכוב ביצוע צו השל"צ למשך 45 יום מהיום או עד הודעה מטעם המאשימה האם בכוונתם להגיש ערעור תוך 15 יום מהיום, לפי המוקדם מביניהם.

ניתנה והודעה היום ט"ז טבת תשע"ו, 28/12/2015 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט

ספיר א.